



Tunceli'de çıktıkları operasyon sırasında donarak şehit olan Mersinli uzman çavuşlar Asım Türkel ile Ferruh Dikmen, Silifke ve Toroslar'da düzenlenen törenlerin ardından toprağa verildi. Gözyaşlarının sel olduğu cenaze törenlerinde Ferruh Dikmen'in 6 aylık oğlu Yağız Efe'nin diş çıkardığı gün şehit olması yürekleri yaktı. >>>3'te



# Türkiye'yi ağlatan şehitlere veda

Tunceli'de çıktıkları operasyon sırasında donarak şehit olan Mersinli uzman çavuşlar Asım Türkel ile Ferruh Dikmen, Silifke ve Toroslar'da düzenlenen törenlerin ardından toprağa verildi.

Türkiye'yi yasa boğan Tunceli'de donarak şehit düşen Jandarma Uzman Çavuşlar Asım Türkel ile Ferruh Dikmen'in cenazeleri, memleketleri Mersin'de gözyaşları arasında uğurlandı. Tunceli İl Jandarma Komutanlığına bağlı JÖH timleri, Nazimiye ilçesi Sarıayla köyü kırsalında bölücü terör örgütüne yönelik operasyon gerçekleştirdi. 2 gündür kötü hava koşullarının etkili olması, yüksek kesimlere kar yağması dolayısıyla hava sıcaklığı, eksi 5 derecelere kadar düştü. Önceki gün gece saatlerinde operasyon bölgesinde aşırı tipi ve sisin de etkili olmasıyla birlikte bölgede bulunan askerlerin donma tehlikeleri yaşamaları üzerine kurtarma ekipleri sevk edildi. Operasyon bölgesine gelen helikopterle donma tehlikesi geçiren 2 asker Tunceli Devlet Hastanesine kaldırılarak tedavi altına alındı. Mersinli Jandarma Uzman Çavuş Asım Türkel ile Ferruh Dikmen yapılan tüm müdahalelere rağmen şehit oldu. Şehit Türkel ile Dikmen'in cenazeleri Tunceli'de düzenlenen törenin ardından Mersin'e getirildi.

## TOROSLAR ŞEHİDİNE AĞLADI

Hasan ve Sebahat çiftinin 3 çocuğundan biri olan Asım Türkel'in cenazesi, son kez ailesinin



oturduğu merkez Toroslar ilçesi Arpaçsakarlar Mahallesi'ndeki evinin önüne götürüldü. Şehit Türkel için öğle namazının ardından Muğdat Camisi'nde düzenlenen cenaze törenine, Mersin Valisi Ali İhsan Su, Akdeniz Bölge ve Garnizon Komutanı Tuğamiral Önder Gürbüz, AK Parti Mersin milletvekilleri Hacı Özkan ile Ali Cumhur Taşkın, CHP Milletvekili Alpay Antmen, protokol üyeleri, askeri erkan ile şehidin ailesi ve yakınları katıldı. Törende, baba Hasan ile anne Sebahat uzun süre gözyaşı döktü. İl Müftüsü Şaban Kondi tarafından kılınan cenaze namazının ardından şehit Türkel'in tabutu, askerlerin omzunda top arabasına konuldu. Şehidin ailesi de bir süre top arabasının arkasında protokolle birlikte yürürken, yüzlerce vatandaş da aileye destek verdi. Şehidin cenazesi daha sonra Mersin Büyükşehir Belediyesine ait cenaze aracına konularak, Şehir Mezarlığındaki Şehitlikte toprağa verildi.

## OĞLUNUN DIŞ ÇIKARDIĞI GÜN ŞEHİT OLDU

Jandarma Uzman Çavuş Ferruh Dikmen'in cenazesi ise öğle saatlerinde Mersin'in Silifke ilçesine bağlı Yeşilovacak Mahallesi'ne getirildi. Şehit Uzman Çavuş için Dibek Camii'nde tören

düzenlendi. Antalya İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Tekin Aktemur, Kültür Bakan Yardımcısı Ahmet Haluk Dursun, Garnizon Bölge ve Garnizon Komutanı Önder Gürbüz, Silifke Kaymakamı Şevket Cinbir, Belediye Başkanı Mustafa Turgut ve çok sayıda askeri yetkilinin katıldığı törende, şehidin annesi Durdane Dikmen, babası Nihat Dikmen ile eşi Büşra Dikmen gözyaşlarına boğuldu. Şehidin 6 aylık oğlu Yağız Efe'nin dış çıkardığı gün babasının şehit haberi ile sarsılan şehidin eşi Büşra, ayakta güçlüğüle durabildi. Şehidin cenazesi, yapılan törenin ardından Yeşilovacak Osmanlı Mezarlığı'nda toprağa verildi. 2 yıl önce Büşra Dikmen ile evlenen Ferruh Dikmen'in, 6 aylık Yağız Efe isimli çocuğu olduğu öğrenildi. (iha)

